
Uchwała Nr 27/332/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 maja 2011 roku 

w sprawie: ustalenia i podania do publicznej wiadomości kryterium regionalnego dla III naboru 
wniosków o przyznanie pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

w zakresie działania „Odnowa i rozwój wsi”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427) oraz w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 (Dz. U. nr 38 poz. 220, Dz. U. nr 156 poz. 974 oraz Dz. U. nr 65 poz. 417 z 2010 r. z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ustala i podaje do publicznej wiadomości kryterium regionalne 

dla III naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w brzmieniu: 

 

„Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich Warmii, Mazur i Powiśla poprzez wyrównanie szans 

beneficjentów w dostępie do środków finansowych dla działania Odnowa i rozwój wsi” 
 

Dwa punkty w ramach spełnienia kryterium regionalnego - będą przydzielane beneficjentowi za pierwszy 

wniosek złożony w ramach III naboru, który został pozytywnie zweryfikowany podczas oceny wniosków; 

 
Jeden punkt w ramach spełnienia w części kryterium regionalnego - będzie przydzielany beneficjentowi, za 

drugi wniosek złożony w ramach III naboru, który został pozytywnie zweryfikowany podczas oceny wniosków; 

 
Zero punktów w ramach kryterium regionalnego otrzymają beneficjenci, za trzeci i każdy następny wniosek 

złożony w ramach III naboru, które zostały pozytywnie zweryfikowane podczas oceny wniosków. 

 

3. Podstawę weryfikacji kryterium regionalnego określonego powyżej stanowić będzie zamknięta lista 

złożonych przez beneficjentów wniosków w ramach III naboru. Spełnienie kryterium regionalnego będzie 

wynikało z ilości oraz kolejności złożonych przez poszczególnych beneficjentów wniosków o przyznanie 

pomocy , które zostały prawidłowo zweryfikowane podczas oceny wniosków. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 21/426/10/III Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2010 

r. w sprawie ustalenia kryterium regionalnego dla działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 


